

---

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 66382738

---

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 938,95 RON - 938,95 RON

---

Descriere: 1 10800966 Ramif. PP DN110x110/45grd BUC 3 10,83 lei 32,50 lei 2 10800963 RAMIF. PP DN110X50/87GRD BUC 3 5,42 lei 16,27 lei 3 BUC 10 14,68 lei 146,84 lei 4 BUC 3 14,28 lei 42,84 lei 5 BUC 6 16,55 lei 99,32 lei 6 BUC 3 73,04 lei 219,11 lei 7 BUC 10 18,70 lei 187,00 lei 8 M 30 6,50 lei 195,08 lei 1653 COT DUBLU DE PRESARE PT TUB MULTISTRAT Ø 16-16(1650011) 1655 COT FEMININ DE PRESARE PT TUB MULTISTRAT Ø 16 X 1/2"(1650001) 1651 RACORD DREPT DUBLU DE PRESARE PT TUB MULTISTRAT Ø 20-16(1650040) 1664 RACORDURI TERMINALE + SUPT PRINDERE DE PRESARE PT TUB MULTISTRAT Ø 20 X 1/2" INT=VAR. 100-110(1650106) 1657CT RACORD TEU COMPACT DE PRESARE PT TUB MULTISTRAT Ø 16-16-16 (1660001) 0630B TUB MULTISTRAT (0660) IN IZOLATIE Ø 16 GROSIME 2,0 ALBASTRA L=50MT (0620004)

---